
Canto 
ostinato
Prožitky blízké zimy
Uvedení knihy
Pavel Kolmačka
Uvedení nového románu Pavla Kolmačky Canto osti-
nato. Prožitky blízké zimy, který se zaměřuje na po-
slední dny člověka, starého muže, jehož doprovázejí a 
následně a zaopatřují jeho dospělé děti. Tato situace 
v každém ze zúčastněných oživuje jejich nedávné i 
dávno minulé jednání a paměť na činy jejich vrstev-
níků, potomků a předků, z nichž vyrostly současné 
životní vztahy. Významnými účastníky tohoto času 
milosti se stávají zemřelí. Jejich tváře se dožadují, 
aby se o nich vyprávělo, a jejich hlasům, hlásícím se 
o slovo, je právě v tomto čase dopřáváno sluchu víc 
než jindy.
úterý 24. října 2023 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás:


